
 

 

UCHWAŁA Nr L/354/2022 

RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022r. poz. 559), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ((Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zmianami) oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zmianami) Rada Gminy Zbiczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 298/2022 z 26 stycznia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLI/301/2022 z 9 lutego 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 306/2022 z 25 lutego 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLII/307/2022 z 2 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 310/2022 z 11 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 311/2022 z 15 marca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLIII/309/2022 z 30 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 315/2022 z 7 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 317/2022 z 19 kwietnia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLV/321/2022 z 27 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 320/2022 z 12 maja 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 322/2022 z 24 maja 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 323/2022 z 30 maja 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLVLI/328/2022 z 1 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 325/2022 z 6 czerwca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLVII/336/2022 z 22 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 327/2022 z 30 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 329/2022 z 5 lipca 2022r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5537



- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 331/2022 z 14 lipca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 333/2022 z 27 lipca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLVIII/344/2022 z 10 sierpnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 335/2022 z 26 sierpnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 336/2022 z 8 września 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLIX/349/2022 z 28 września 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 340/2022 z 4 października 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 343/2022 z 12 października 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 345/2022 z 18 października 2022r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 

37.100.620,92 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 31.626.690,39 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 5.473.930,53 zł       

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 

38.965.620,92 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 28.884.010,28 zł   

-  wydatki majątkowe w wysokości 10.081.610,64 zł      

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.865.000,00 zł sfinansowany 

przychodami  pochodzącymi z:  

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 1.191.263,30 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 673.736,70 zł”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku  

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 2.793.760,00 zł 

i łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 928.760,00 zł    

zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

6. § 10 otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 749.540,18 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 80.000,00 zł        

zgodnie z załącznikiem Nr 8”. 

7. § 11 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 137.281,93 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 192.043,92 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zwalczania narkomanii 

i nikotynizmu zgodnie z załącznikiem Nr 9.”. 

8. § 14a otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na 

rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy w kwocie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5537



1) dochody 437.455,74 zł  

2) wydatki  437.455,74 zł      

zgodnie z załącznikiem Nr 11.”. 

9. § 14b otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie: 

1) dochody 3.574.692,00 zł      

2) wydatki  3.574.692,00 zł      

zgodnie z załącznikiem Nr 12.”. 

10. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

15. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

16. W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

17. W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

18. W załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

19. W załączniku Nr 18 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

20. W załączniku Nr 19 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

21. W załączniku Nr 20 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Radosław Stawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5537



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5537



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5537



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5537



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5537



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5537



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5537



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5537



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5537



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5537



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5537



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5537



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5537



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5537


		2022-11-03T10:35:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




